
Où acheter votre titre de transport ? 

Titres de transport & tarifs



Lamartine 05:51 06:51 07:45 08:51 09:51 11:11 11:51 12:51 14:21 15:21 16:20 17:21 18:18 19:21
Duo Verde 05:52 06:52 07:46 08:52 09:52 11:12 11:52 12:52 14:22 15:22 16:21 17:22 18:19 19:22
Châteaubriand 05:53 06:53 07:47 08:53 09:53 11:13 11:53 12:53 14:23 15:23 16:22 17:23 18:20 19:23
Soleil 05:54 06:54 07:48 08:54 09:54 11:14 11:54 12:54 14:24 15:24 16:23 17:24 18:21 19:24
Beaulieu 05:55 06:55 07:49 08:55 09:55 11:15 11:55 12:55 14:25 15:25 16:24 17:25 18:22 19:25
La Sorguette 05:56 06:56 07:50 08:56 09:56 11:16 11:56 12:56 14:26 15:26 16:25 17:26 18:23 19:26
Tapy - Mourgues 05:56 06:56 07:50 08:56 09:56 11:16 11:56 12:56 14:26 15:26 16:25 17:26 18:23 19:26
Tapy - Europe 05:57 06:57 07:51 08:57 09:57 11:17 11:57 12:57 14:27 15:27 16:26 17:27 18:24 19:27
Les Bravoux 05:57 06:57 07:51 08:57 09:57 11:17 11:57 12:57 14:27 15:27 16:26 17:27 18:24 19:27
Gontier 05:58 06:58 07:52 08:58 09:58 11:18 11:58 12:58 14:28 15:28 16:27 17:28 18:25 19:28
Château d’eau 05:59 06:59 07:53 08:59 09:59 11:19 11:59 12:59 14:29 15:29 16:28 17:29 18:26 19:29
Place du marché 06:00 07:00 07:54 09:00 10:00 11:20 12:00 13:00 14:30 15:30 16:29 17:30 18:27 19:30
Barbusse 06:02 07:02 07:56 09:02 10:02 11:22 12:02 13:02 14:32 15:32 16:31 17:32 18:29 19:32
Stade 06:04 07:04 07:58 09:04 10:04 11:24 12:04 13:04 14:34 15:34 16:33 17:34 18:31 19:34
Combattants 06:07 07:07 08:01 09:07 10:07 11:27 12:07 13:07 14:37 15:37 16:36 17:37 18:34 19:37
Glacière 06:08 07:08 - 09:08 10:08 11:28 12:08 13:08 14:38 15:38 - 17:38 18:35 19:38
Gare de Monteux 06:10 07:10 - 09:10 10:10 11:30 12:10 13:10 14:40 15:40 - 17:40 18:37 19:40
TER vers Avignon centre/TGV 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 12:16 13:16 14:46 16:46 17:46 19:46
TER vers Carpentras 06:17 07:17 08:17 12:17 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Gare de Monteux - - - - - - 12:10 13:23 - - - - 18:39 -
Glacière - - - - - - 12:12 13:25 - - - - 18:41 -
Artificiers - - 08:01 - - - 12:13 13:26 - - 16:36 - 18:42 -
René Cassin - - 08:02 - - - 12:13 13:26 - - 16:37 - 18:42 -
St Joseph - - 08:03 - - - 12:14 13:27 - - 16:38 - 18:43 -
Vieux moulin - - 08:04 - - - 12:15 13:28 - - 16:39 - 18:44 -
Collège - - 08:05 - - - 12:17 13:30 - - 16:41 - 18:46 -

Collège - - 08:06 - - - 12:20 13:31 - - 16:45 - 18:47 -
Vieux moulin - - 08:07 - - - 12:21 13:32 - - 16:46 - 18:48 -
St Joseph - - 08:08 - - - 12:22 13:33 - - 16:47 - 18:49 -
René Cassin - - 08:09 - - - 12:23 13:34 - - 16:48 - 18:50 -
Artificiers - - 08:10 - - - 12:24 13:35 - - 16:49 - 18:51 -
Glacière - - 08:11 - - - 12:25 13:36 - - 16:50 - 18:52 -
Gare de Monteux - - 08:13 - - - 12:27 13:38 - - 16:52 - 18:54 -
TER vers Avignon centre/TGV 06:16 07:16 08:16 09:16 10:31 12:16 14:46 16:46 17:46 19:46
TER vers Carpentras 06:17 07:17 08:17 10:47 12:17 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Gare de Monteux 06:25 07:25 08:25 09:25 10:50 11:30 12:30 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Glacière 06:27 07:27 08:27 09:27 10:52 11:32 12:32 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Combattants 06:28 07:28 08:28 09:28 10:53 11:33 12:33 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Stade 06:30 07:30 08:30 09:30 10:55 11:35 12:35 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Barbusse 06:33 07:33 08:33 09:33 10:58 11:38 12:38 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Place du marché 06:35 07:35 08:35 09:35 11:00 11:40 12:40 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Château d’eau 06:36 07:36 08:36 09:36 11:01 11:41 12:41 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Gontier 06:37 07:37 08:37 09:37 11:02 11:42 12:42 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Les Bravoux 06:38 07:38 08:38 09:38 11:03 11:43 12:43 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Tapy - Europe 06:38 07:38 08:38 09:38 11:03 11:43 12:43 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Tapy - Mourgues 06:39 07:39 08:39 09:39 11:04 11:44 12:44 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
La Sorguette 06:39 07:39 08:39 09:39 11:04 11:44 12:44 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Beaulieu 06:40 07:40 08:40 09:40 11:05 11:45 12:45 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Soleil 06:41 07:41 08:41 09:41 11:06 11:46 12:46 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Plage - arrêt de dépose - - - 09:42 11:07 11:47 12:47 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 - -
Châteaubriand 06:42 07:42 08:42 09:42 11:07 11:47 12:47 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Duo Verde 06:43 07:43 08:43 09:43 11:08 11:48 12:48 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Lamartine 06:44 07:44 08:44 09:44 11:09 11:49 12:49 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Lamartine 07:45 08:51 09:51 10:45 11:51 12:51 14:21 15:21 16:20 17:21 18:18 19:21
Duo Verde 07:46 08:52 09:52 10:46 11:52 12:52 14:22 15:22 16:21 17:22 18:19 19:22
Châteaubriand 07:47 08:53 09:53 10:47 11:53 12:53 14:23 15:23 16:22 17:23 18:20 19:23
Soleil 07:48 08:54 09:54 10:48 11:54 12:54 14:24 15:24 16:23 17:24 18:21 19:24
Beaulieu 07:49 08:55 09:55 10:49 11:55 12:55 14:25 15:25 16:24 17:25 18:22 19:25
La Sorguette 07:50 08:56 09:56 10:50 11:56 12:56 14:26 15:26 16:25 17:26 18:23 19:26
Tapy - Mourgues 07:50 08:56 09:56 10:50 11:56 12:56 14:26 15:26 16:25 17:26 18:23 19:26
Tapy - Europe 07:51 08:57 09:57 10:51 11:57 12:57 14:27 15:27 16:26 17:27 18:24 19:27
Les Bravoux 07:51 08:57 09:57 10:51 11:57 12:57 14:27 15:27 16:26 17:27 18:24 19:27
Gontier 07:52 08:58 09:58 10:52 11:58 12:58 14:28 15:28 16:27 17:28 18:25 19:28
Château d’eau 07:53 08:59 09:59 10:53 11:59 12:59 14:29 15:29 16:28 17:29 18:26 19:29
Place du marché 07:54 09:00 10:00 10:54 12:00 13:00 14:30 15:30 16:29 17:30 18:27 19:30
Barbusse 07:56 09:02 10:02 10:56 12:02 13:02 14:32 15:32 16:31 17:32 18:29 19:32
Stade 07:58 09:04 10:04 10:58 12:04 13:04 14:34 15:34 16:33 17:34 18:31 19:34
Combattants 08:01 09:07 10:07 11:01 12:07 13:07 14:37 15:37 16:36 17:37 18:34 19:37
Glacière - 09:08 10:08 11:02 12:08 13:08 14:38 15:38 - 17:38 18:35 19:38
Gare de Monteux - 09:10 10:10 11:04 12:10 13:10 14:40 15:40 - 17:40 18:37 19:40
TER vers Avignon centre/TGV 08:16 09:16 10:16 11:10 12:16 13:16 14:46 19:46
TER vers Carpentras 10:17 11:47 12:17 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Gare de Monteux - - - - 13:23 - - - - 18:39 -
Glacière - - - - 13:25 - - - - 18:41 -
Artificiers 08:01 - - - 13:26 - - 16:36 - 18:42 -
René Cassin 08:02 - - - 13:26 - - 16:37 - 18:42 -
St Joseph 08:03 - - - 13:27 - - 16:38 - 18:43 -
Vieux moulin 08:04 - - - 13:28 - - 16:39 - 18:44 -
Collège 08:05 - - - 13:30 - - 16:41 - 18:46 -

Dimanches et jours fériés en basse saison
Samedis toute l'année, et dimanches et jours fériés en haute saison

Collège - 08:06 - - - - 13:31 - - 16:45 - 18:47
Vieux moulin - 08:07 - - - - 13:32 - - 16:46 - 18:48
St Joseph - 08:08 - - - - 13:33 - - 16:47 - 18:49
René Cassin - 08:09 - - - - 13:34 - - 16:48 - 18:50
Artificiers - 08:10 - - - - 13:35 - - 16:49 - 18:51
Glacière - 08:11 - - - - 13:36 - - 16:50 - 18:52
Gare de Monteux - 08:13 - - - - 13:38 - - 16:52 - 18:54
TER vers Avignon centre/TGV 07:16 08:16 09:16 10:16 11:10 12:16 13:16 14:46 19:46
TER vers Carpentras 07:17 10:17 12:17 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Gare de Monteux 07:25 08:25 09:25 10:22 11:30 12:30 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Glacière 07:27 08:27 09:27 10:24 11:32 12:32 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Combattants 07:28 08:28 09:28 10:25 11:33 12:33 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Stade 07:30 08:30 09:30 10:27 11:35 12:35 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Barbusse 07:33 08:33 09:33 10:30 11:38 12:38 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Place du marché 07:35 08:35 09:35 10:32 11:40 12:40 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Château d’eau 07:36 08:36 09:36 10:33 11:41 12:41 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Gontier 07:37 08:37 09:37 10:34 11:42 12:42 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Les Bravoux 07:38 08:38 09:38 10:35 11:43 12:43 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Tapy - Europe 07:38 08:38 09:38 10:35 11:43 12:43 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Tapy - Mourgues 07:39 08:39 09:39 10:36 11:44 12:44 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
La Sorguette 07:39 08:39 09:39 10:36 11:44 12:44 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Beaulieu 07:40 08:40 09:40 10:37 11:45 12:45 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Soleil 07:41 08:41 09:41 10:38 11:46 12:46 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Plage - arrêt de dépose - - 09:43 10:40 11:48 12:48 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 - -
Châteaubriand 07:42 08:42 09:44 10:41 11:49 12:49 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:12 20:12
Duo Verde 07:43 08:43 09:45 10:42 11:50 12:50 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:13 20:13
Lamartine 07:44 08:44 09:46 10:43 11:51 12:51 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:14 20:14

Dimanches et jours fériés en basse saison
Samedis toute l'année, et dimanches et jours fériés en haute saison


